Vt 1. Caluini in Antid. Kemnit. Patres, ut Basilius, per Aquam accipere Mortificationem peccatorum. Aut Aquam esse epithetum Spiritus Sancti.

AT, Contrarium Patres apud Bell. l. 2. de Sacramentis c. 3.

2. Petri Martyris in 1. Cor. 7. Sat esse si ex altero, sc. Spiritu Sancto. Et, enim non importat patrem utriusque necessitatem.

AT, ambo Aqua & Spiritus ad eandem regenerationem requiruntur.

3. Zwinglii in Maro. 1. Totam sententiam accipi de penitentia.

4. Wicelli: *Aquam esse Christi passionem, & latere Christianantem.*

AT, Axioma est Theologorum: *Scriptria intelligenda est secundum proprietatem verborum, ubi non cogimur evidenti absurdio.*

III. Quia, Traditio est: Infantes periire non baptizatos. Sic Concilia; Testimonia Pontificum; S. Patrum, &c.

IV. Quia, Fundamentum Sectariorum sic evenerit. Esau erat optimi patris filius: & tamen, Rom. 8. Deus eum odio habuit: Non ergo nascuntur sancti filii sanctorum; nec omnes prædestinati: Cur autem aliqui non prædestinati? Nescio, dicant. Item, David erat filius credentis: & tamen ait, Psal. 50. *In iniurias tuas conceperim sum.* &c. Item, Paulus: & tamen Eph. 2. *Eramus & nos natura filii ire, etiam reatu, qui debetur ad iram.*

Kk 3 5. Axiom.